COOMEDUCAR, representada legalmente por el DR CESAR AUGUSTO 
GÓMEZ GONZÁLEZ quien actúa por intermedio de apoderado especial 

de GESTION LEGAL ABOGADOS ASOCIADOS, en contra del señor 
NORVEY JULIÁN LÓPEZ ARANGO, por las siguientes sumas liquidas de 

dinero: 

a.- Por la suma de UN MILLÓN QUINIENTOS SESENTA Y SEIS MIL 
OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS MCTE ($1.566.840), por 

concepto de capital insoluto de la obligación contenida en el PAGARÉ SIN 
NUMERO signado por el señor NORVEY JULIÁN LÓPEZ ARANGO, con 

fecha de vencimiento 01 de febrero de 2022, arrimado con la demanda. 

Por los intereses moratorios a la máxima tasa fijada por la